
第 52回横須賀・三浦MRI技術研究会延期のお知らせ 

 

拝啓 

秋冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度 10月 12日に予定しておりました第 52回横須賀・三浦MRI技

術研究会でございますが、台風 19号が関東地方に最接近する予報となっていま

す。 

当日は交通機関の乱れが予想されます、また各ご施設でのご対応もあるかと

思いますので、残念でありますが延期とさせていただきます。 

 開催日等具体的な内容が決まりましたら再度ご連絡いたしますので今しばら

くお待ちいただけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 令和元年 10月 9日 代表世話人 齋藤 正樹 

 


